

ACI KAYBIMIZ : Ecz.Adnan ÜLKÜ'yu Yitirdik



Özgeçmiş:

1925 yılında Ceyhan'da doğdu. İlkokulu Ceyhan ve Adana'da, Ortaokul ve liseyi İstanbul'da bitirdi. 1953 yılında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden mezun oldu. Mezun olur olmaz, babası Ecz. Abbas Ülkü'nün 1919 yılında açmış olduğu Eczanenin başına geçti. Eczanenin, ilk açıldığında "Hımat-ı Milli" olan adı, babası vefat ettikten sonra "Abbas Ülkü Eczanesi" olarak değiştirildi. Ceyhan'dan Adana'ya nakli sırasında ise şimdiki adı olan "Adnan Ülkü Eczanesi" adıyla hizmet vermeye başladı. Uzun yıllar TEB bünyesinde çalışan Ülkü, önceleri eczane depoculuk komisyonu başkanlığı görevinde bulundu. Bu görevini TEB Merkez Heyeti üyeliğine kadar devam ettirdi. 21-22-24 ve 27.Dönemler TEB Merkez Heyeti üyesi olan Adnan Ülkü, 11 üye ülkenin oluşturduğu Balkan Eczacıları Birliği Genel Sekreteri olarak görevini sürdürmekteydi.

Adana Eczacı Odası üyelerinden, Türk Eczacıları Birliği 21-22-24 ve 27.Dönemler Merkez Heyeti Üyesi ve Balkan Eczacıları Birliği Genel Sekreteri değerli meslektaşımız Ecz.Adnan Ülkü 5 Eylül 1996 tarihinde vefat etti.

Meslektaşımız Sayın Adnan Ülkü'nün aramızdan ayrılışından duyduğumuz üzüntüyü ve kederi tüm meslektaşlarımızla paylaşır, tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Adnan Ülkü'nün cenazesi 7.9.1996 tarihinde Adana'da Eczacı Odasında yapılan törenin ardından Adana Kabasakal Mezarlığında toprağa verildi.

Törene TEB adına Merkez Heyeti üyesi Ecz.Atilla Erbudak katıldı.

PANEL: "İLAÇ ENDÜSTRİSİ, SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ"

İEİS tarafından düzenlenen panel 23 Eylül 1996 Pazartesi günü İstanbul'da Hyatt Regency Otelinde yapıldı.

Açılış konuşması Sağlık Bakanı Dr.Yıldırım Aktuna tarafından yapılan paneli Prof.Dr.Çetin Şanlı yönetti. Panele konuşmacı olarak;

Ecz.Kemalettin AKALIN (İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü)

Ecz.Mehmet DOMAÇ (TEB Merkez Heyeti Başkanı)

Dr.Füsün SAYEK (TTB Merkez Konseyi Başkanı)

Kim.Yük.Müh.Kaya TURGUT (İEİS Yönetim Kurulu Başkanı)

Prof.Dr.Ünal BOZKURT (İ.Ü.İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi) katıldılar.

Panelde ilaç işverenleri sorunlarını "ilaç fiyatlarını istedikleri oranda arttıramamak" şeklinde özetlerken, çözüm önerisi olarak daha fazla zam taleplerini dile getirdiler.

Panelde Türk Eczacıları Birliği adına konuşan Genel Başkan Ecz.Mehmet DOMAÇ; 1990 yılından bu yana ilaç firmalarının karlılıklarını ve ilaç fiyat artışlarını gösteren tablolarla, durumun hiç de ilaç sanayicilerinin dile getirdiği gibi olmadığını, ilaç işverenlerinin daha fazla zam istemeye hakları olmadığını söyledi. İlaç sanayinin promosyon harcamalarından söz eden Domaç, Türkiye'de ilaç tüketiminin bağlı olduğu koşulları sıralayarak, sağlık harcaması içerisinde en büyük payın ilaç giderlerine ait olduğunu belirtti.

İlaçta reklamın serbest bırakılmasıyla bu tüketimin daha da artacağını vurgulayan Domaç, Türk Eczacıları

Birliği'nin ilaçta reklama karşı olduğunu ve bu konuda ortaya çıkabilecek olumsuzluklarla ilgili kamuoyu oluşturabilmek için gerekli tüm çalışmaların yapıldığını anlattı.*

Bu panelin ardından 26 Eylül 1996 günü Sağlık Bakanı Dr.Yıldırım Aktuna'nın imzasıyla gelen yazıda, İlaç Sanayinin Sorunları ve Çözüm Önerileri, AT ülkeleriyle uyumu, rekabet edebilmesi ve İlaç Sanayinin gelişimi için alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla 2 Ekim 1996 tarihinde Sağlık Bakanlığında bir toplantı düzenlendiği bildirilerek, bu toplantıya Türk Eczacıları Birliği adına bir yetkilinin katılması istendi.

2 Ekim 1996 tarihinde yapılan toplantıya Türk Eczacıları Birliği adına Merkez Heyeti Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ katıldı. İlaç Endüstrisi Sendika ve Dernek temsilcileri ve ayrıca ilaç firmalarının temsilcilerinin de katıldıkları toplantıya, DPT, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı, Maliye Bakanlığı, TOBB, Sanayi Bakanlığı, İstanbul Sanayi Odası temsilcileri ve Sağlık Bakanlığının Müsteşarı, Müsteşar Yardımcısı ve İlaç Eczacılık Genel Müdürü katıldılar.

Yapılan bu toplantıda da ilaç sanayinin sorunlarından çok ilaç fiyat artışları hakkında konuşuldu.

İlaç fiyatlarında %30 oranında artış isteyen ilaç sanayii temsilcilerine karşı, Türk Eczacıları Birliği ilaç zammının gerekli olmadığını bildirdi. Türk Eczacıları Birliği'nin bu savı üzerine toplantı Türk Eczacıları Birliği ve İlaç Sanayinin ilaç fiyat artışları üzerine tartışması şeklinde yürüdü.

* Bu panelin özetine TEB- Haberlerin Eylül-Ekim sayısında yer vereceğiz.